13 ינואר 2014 ת"פ 14933-07-11 מדינת ישראל נ' ריבנזון
בפני כב' השופטת איטה נחמן

מדינת ישראל המאשימה
נגד

רפאל ריבנזון הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד זמנסקי

הנאשם וב"כ עו"ד דוד ונטורה

גזר דין

ניסיון 1. הנאשם הורשע כפי הודייתו, במסגרת הסדר טיעון בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירות של
בצירוף סעיף 25 בחוק העונשין, התשל"ז-1977 זוג, עבירה על סעיף 379+ 382(ב)(1) תקיפת בת
(להלן: "החוק"); תקיפת שוטר, עבירה על סעיף 273 בחוק; תקיפת בת זוג הגורמת חבלה של ממש,

עבירה על סעיף 380+382(ג) בחוק והיזק בזדון, עבירה על סעיף 452 בחוק.

2. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה כי הנאשם ואירנה ריבנזון (להלן: "המתלוננת") הינם נשואים
ולהם ילדה משותפת בת 3.